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LISTA DE PRESENGA

Nonie
Abel José Larini
Adriano César da Silveira Zambelli
Adriano de Toledo Leite
Alvaro L. Pinheiro Mello
Ana Lucia R. de Carvalho
Ana Lucia Rodrigues de Carvalho
Ana Maria Gambier
Ana Maria Gambier

Ana Maria Panarelli

André Castro de Souza
Angela Luppi Barbon
Angela M. Silva

Antonio Shigueyuki Aiacyda
Benedito Braga

Bonfilio Alves Ferreira
Brigida Sacramento

Carlos Eduardo Abrao
Carolina Dondice Cominotti
Celina Leiko Tamura
Clodoaldo Pelissioni

Cristina Cerciari

(55 EMPLASA

%‘ GOVERNO DO ESTADO
Assuntos Metropatitanos ) PAULO

Subsecretaria de
14 de agosto de 2017.

| i Entidade

| Consorcio Condemat —

PM de Caieiras
| Consorcio Condemat
i CIMBAJU / PM Cajamar
; Emplasa

| Emplasa

| Secretaria Municipal de Urbanismo e
: Licenciamento

Secretaria Municipal de Urbanismo e
Licenciamento

Secretaria Estadual do Meio Ambiente / Centro
de Politicas Publicas

Secretaria Municipal de Mobilidade e
Transporte

'i Secretaria Estadual de Habitag&o / CDHU
{

Subsecretaria de Assuntos Metropolitanos

| CIMBAJU / PM Mairipor

Secretaria Estadual de Saneamento e
Recursos Hidricos

CIMBAJU / PM Caieiras

Subsecretaria de Assuntos Metropolitanos

| Consorcio Cioeste

' Secretaria Municipal de Mobilidade
Transporte

' PM Tabodo da Serra

Secretaria Estadual dos Transportes
Metropolitanos

Emplasa

L ~ e-mail

? é ,;’condemat@condemat sp.gov.br, mara.condemat@gmail.com|4652-3413
7 @9

adriano.sopo@gmail.com

gabinete@guararema.sp.gov.br, _
| condemat@condemat.sp.gov, bF_

dir.habitacao@cajamar.sp.gov.br
| meseensultora@giat-com
| alrcarvalho@sp.gov.br

| amgcampos@prefeitura.sp.gov.br

' amgcampos@prefeitura.sp.gov.br,
csievino@prefeitura.sp.gov.br

anamariap@sp.gov.br

andrecastros@prefeitura.sp.gov.br

abarbon@cdhu.sp.gov.br
‘ angsilva@sp.gov.br
| gabinete. prefeito@mairipora.sp.gov.br

benbraga@sp.gov.br, mmoreira@sp.gov.br

‘ bonfilio@uol.com.br, ferreirabonfa@gmail.com
| bsacramento@sp.gov.br
carlos.abrao@cioeste.sp.gov.br
carolinacominotti@prefeitura.sp.gov.br
celinaleiko@gmail.com

anatrabachini@sp.gov.br, cpelissioni@sp.gov.br

_ ccerciari@sp.gov.br

" Telefone

J

: - <77 /
'4445 9192 1 9258 / / J/ i

|4693 8000 / 8007
| 4652-3413

I 4446-6650, 9 9904-9459

e

196363-2262
I 3293-5314
i 3113-7894
13113-7894
3133-3591
3396-8171
2505-2592

3775-6265

4419-8053/8000
3218-5624/5623/5622

4442-2012, 9 8389-2558
3775-6262

Lo

2424-8170, 9 4285-5020
3396-8173
9 8144-4241

3291-7800

|
i 3293-6041
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LISTA DE PRESENCA
_Nome

Cromwel Max Rodrigues
Daniel Rezende Pereira
Daniel Sabino

Daniel Teixeira de Lima
Delmario Ferreira Lima
Denise de Campos Bittencourt
Devanir Cavalcante de Lima
Diego Hernandez

Dirce Bertan de Freitas

Edson Pav&o Junior

Eduardo Affini

Eliana Falque

Eliene Correa Rodrigues Coelho
Elvis José Vieira

Elvis Leonardo Cezar

Emilio Carlos Fonseca Soares
Epaminondas Duarte Jr.
Fabio Constantino Palacio
Felipe Dias das Virgens
Fernanda de C. A. Costa

Fernando Barrancos Chucre

—

Entidade
| PM Itapecerica da Serra

‘ Secretaria Municipal do Governo

Secretaria de Infraestrutura de Franco da
Rocha

‘ Prefeitura Municipal de Mogi das Cruzes

de Zoneamento Ambiental

Secretaria Municipal de Urbanismo e
Licenciamento

Consorcio Condemat N
CIMBAJU / PM Francisco Morato
Emplasa

| CIMBAJU / PM Franco da Rocha

| OCPF- Observatorio dos Consrcios Piblicos
e do Federalismo

! Subsecretaria de Assuntos Metropolitanos

| PM de Suzano / Secretaria Municipal de
Planejamento Urbano

} Prefeitura Municipal de Suzano

Consorcio Cioeste
Consércio Cioeste
Metro/SP

Consorcio do Grande ABC
Emplasa

Emplasa

Secretaria Municipal de Habitag&o

Secretaria Estadual do Meio Ambiente / Centro

%ﬂno DO ESTADO
Assuntos Metropalitanos d o PAULO

Subsecretaria de
Svaletaf 52 Ceds Ol

14 de agosto de 2017.

[___ ~ e T ~e-mail

max.rodrigues@itapecerica.sp.gov.br,
max.arqurb@gmait.com

danielrpereira@prefeitura.sp.gov.br

| daniel.sabino@francodarocha.sp.gov.br
|

‘condemat@condemat.sp.gov.br, daniel,svma@pmmec.com.br 4798-5964

‘ delmariofl@sp.gov.br

‘ dbittencourt@prefeitura.sp.gov.br

' devanirima@guarulhos.sp.gov.br
diego.hernandez@franciscomorato.sp.gov.br
dbfreitas@sp.gov.br, dirceb.freitas@gmail.com
| pavao@pavaoadvogados.com.br
eduardo.affini@ocpf.org.br
eliana.hf@terra.com.br, efalque@sp.gov.br

eliene.coe@gmail.com

elvis.arquiteto@hotmail.com,
condemat@condemat.sp.gov.br
prefeito@santanadeparnaiba.sp.gov.br,
valeria. 31059@santanadeparnaiba.sp.gov.br

‘ smpuma@santanadeparnaiba.sp.gov.br
|

‘ fabio.palacio@consorcioabc.sp.gov.br,
elisangela.costa@consorcioabe.sp.gov.br

eduarte@metrosp.com.br

fvirgens@sp.gov.br

fernandacosta@sp.gov.br

fernandochucre@prefeitura.sp.gov.br,
fernandochucre@uol.com.br

Telefone T E

Assinatura

4668-9279, 9 8254-2223
3113-8552

9 7986-3305

3133-3647

: 3113-7914

132935374

9.9663-3297
|

989477546

\ 97636-3427

| 4745-2073, 9 9525-4113

4745-2123

4622-7501

|4622-7517

3371-7509

4435-3563

3293-5320
3293-5446

3322-4717
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LISTA DE PRESENCA
Nome

Fernando Fernandez
Fernando Valverde
Floréncia Chapuis
Francineti Cavalcanti

Francisco Daniel Celeguim de Moraes

Francisco Maciel

Gerson Moreira Romero

Gilberto Tanos Natali
Glaucia Cuchierato

Gustavo Henric Costa

Helcio Tokeshi

Irineu Gnecco Filho

Jabs Cres

Jeane Metran

Jenny Zoila Baldiviezo Perez
Jo&o Bonett

Joaguim José de Mello Bastos
Jorge Costa

José Amaral Wagner Neto
José Eduardo Levy

José Guilherme F. F. Cruz

' I Entidade

PM de Tabo&o da Serra

Comin/Fiesp

Subsecretaria de

Secretaria Estadual do Meio Ambiente / Centro |

de Zoneamento Ambiental

Secretaria de Planejamento de Santa Isabel

CIMBAJU / PM Franco da Rocha

Consorcio Cioeste
|

CIMBAJU / PM Caieiras
' Secretaria Municipal do Verde e Meio
Ambiente

1 Comin/Fiesp
| ,
5 Consorcio Condemat

Secretaria Estadual da Fazenda

Secretaria Municipal de Mobilidade e
Transporte

Secretaria Municipal do Governo

Metro/SP

I Secretaria Municipal de Habitagéo
§SPTRANS

‘ Secretaria Municipal do Governo

‘ PM de Itapecerica da Serra

‘ Secretaria Municipal de Habitagao

|
| PM de Cotia

Subsecretaria de Assuntos Metropolitanos

(&) EMPLASA Assinton Metmopalitancs %3%?3
- B B ~_14de agost;t.:l.e‘ 2017
; S e-mail I | Telefone — Assinatura
|
| |
‘ fernando.valverde@anepac.org.br 97283-5486 ‘
florencia@sp.gov.br 3133-4022 | XN Qo

planejamentosisabel@gmail.com

silvia.cunha@francodarocha.sp.gov.br

francisco.maciel@cioeste.sp.gov.br,
contato@cioeste.sp.gov.br

gabinete@caieiras.sp.gov.br,
marta. maria@caieiras.sp.gov.br,
angelica.gabinete@caieiras.sp.gov.br

natalini@prefeitura.sp.gov.br, natalini@natalini.com.br

glaucia@geoansata.com.br

prefeito@guarulhos.sp.gov.br,
condemat@condemat.sp.gov.br

gabsec@fazenda.sp.gov.br

irineugnecco@prefeitura.sp.gov.br,
smtgabinete@prefeitura.sp.gov.br

| jabscres@prefeitura.sp.gov.br

| metran@metrosp.com.br

jennyzoila@prefeitura.sp.gov.br

joao.bonett@sptrans.com.br
jpastos@prefeitura.sp.gov.br

gabinetedoprefeito@itapecerica.sp.gov.br

jawneto@prefeitura.sp.gov.br

jelevy@uol.com.br

jguilhermecruz@yahoo.com.br, jgfcruz@prefeitura.sp.gov.br

|4656-8758 j M_A’;jﬁ— @W

‘4811-1712/14 |

‘ 2424-8170 !

5187-0132

97410-6108

2475-8615 (gabinete),
4652-3413 (consorcio)

! 3243-3284 / 3285
3396-8019

3113-8451
33717497
3302-4549

3113-8420

4668-9321
3322-4717
4616-8929, 9 9178-2130
3375-6262, 9 8349-5370
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LISTA DE PRESENCA

() EMPLASA

Nome
José Marinho Nery da Silva Junior
José Paulino Pires Domingues
José Rafael Pinheiro Tostes
José Renato S. Melhem
Juceline Durigam
Julio Cesar Siqueira
Leonardo Amaral Garcia
Lilian Giusti
Livia Stefania Rosseto
Luciano Eber Nunes Pereira
Luiz Fernando de Mattos Chaves
Luiz José Pedretti
Mara Flores

Marcela de O. Santos

“Marcelo Morgado

Marcelo Rodrigues Motta
Marcia Maria do Nascimento
Marco Antonio Palermo

Marcos Camargo Campagnone

Marcos Vinicius

Maria Claudia Pereira de Souza

Subsecretaria de
Assuntos Metropolitanos

14 de agosto de 2017.

] i Entidade

Secretaria Municipal de Urbanismo e
Licenciamento

PM de Cotia
CIMBAJU / PM Mairipora
Emplasa/RMVPLN
| GeoBrasilis
PM de Caieiras
' PM de Caieiras
PM S&o Bernardo do Campo
Consorcio Intermunicipal do Grande ABC

| PM Sao Bernardo do Campo

Secretaria Estadual dos Transportes
Metropolitanos

‘ Emplasa
: Condemat

usp

Secretaria Municipal do Verde e Meio
Ambiente

PM de Itapecerica da Serra

| Secretaria Estadual do Meio Ambiente

| Secretaria Municipal de Urbanismo e
| Licenciamento

| Secretaria Municipal de Urbanismo e
Licenciamento

| SMDA / Cotia

' Secretaria Estadual de Habitagao / CDHU

[ _ e-mail

jmnsilva@prefeitura.sp.gov.br

‘ sigcotia@gmail.com

‘ sma@mairipora.sp.gov.br

| jmelhem@sp.gov.br

| juceline@geobrasilis.com.br

| julio.siqueira@caieiras.sp.gov.br

‘ leonardo.garcia@caieiras.sp.gov.br

‘ llian.giusti@saobernardo.sp.gov.br

‘ livia.rosseto@consorcioabc.sp.gov.br
luciano.pereira@saobernardo.sp.gov.br
Ichaves@sp.gov.br, luizjazz@gmail.com
| Ipedretti@sp.gov.br

| mara.condemat@gmail.com

‘ mosconsultora@gmail.com

‘ marcelomorgado@prefeitura.sp.gov.br,
marildaa@prefeitura.sp.gov.br

mmnascimento@sp.gov.br

mapalermo@spurbanismo.sp.gov.br

mcampagnone@prefeitura.sp.gov.br,
| smulgabinete@prefeitura.sp.gov.br

‘ marcos.vinicius@gmail.com

‘ msouza@cdhu.sp.gov.br

‘ 5187-0143 %
| marcelo.motta@itapecerica.sp.gov.br, mrmotta@hotmail.com‘ 4668-9255, 9 7336-6968

Telefone [

|
[3113-7903

146168929, 9 4006-2505
4419-1004
37756237
3035+1495
|4445-9265/9214
4445.9165/9166
|

4435-3568

‘ 2630-4341
3291-2123
3293-5311
1994332269

o
3133-4091

3113-7725

31137752 W
‘ 9 4860-8491

|2505-2047
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LISTA DE PRESENGA - -
| Nome ] Entidade BT | O O . - e-mail | Telefone | Assinatura
Maria Ester de B. J. Lima PM de Santa Isabel deplan@santaisabel.sp.gov.br ‘4656-8758
Mauricio Pavan Silva SGB/CPRM mauricio.pavan@cprm.gov.br ‘ 3775-5108
Ménica Bartié Secretaria Estadual de Habitagao / COHU mrossi@cdhu.sp.gov.br ‘ 2505-2024

Monica Ferreira do Amaral Porto

\
Nancy Schneider

Neuza Assis

QOlivia Aroucha

Orlando Lindério de Faria

Orlando Morando Junior

Patricia Ramunni

Rafael Pereira da Silva

Regina M. Nogueira
"Renato Viegas

Ricardo Guilherme Araujo

Rinaldo Sadao Sakai

Rita de Cassia Ogera

Roberto Loreti Junior

Roberto Rusche

Rodrigo C. David

Rodrigo Sartoratto de Alencar

Ronaldo M. Figueira

Secretaria Estadual de Saneamento e
Recursos Hidricos

| Secretaria Municipal de Mobilidade e
Transporte

Secretaria Estadual do Meio Ambiente / Centro

de Politicas Publicas

Sptrans
‘ Secretaria Municipal do Governo

‘ PM de Sao Bernardo do Campo

Secretaria de Assuntos Juridicos
Secretaria Municipal do Governo

Metré/SP

Secretaria Estadual dos Transportes
Metropolitanos

‘ Secretaria Estadual de Saneamento e
Recursos Hidricos

Prefeitura Municipal de Mogi das Cruzes

| Secretaria Municipal de Urbanismo e
Licenciamento

SGB/CPRM

Emplasa

Secretaria Municipal de Mobilidade e
Transporte

‘ Camara Tematica Gestdo de Recursos

| monicaporto@sp.gov.br |

i nancy@cetsp.com.br 3059-7260 S(_W

| olivia.aroucha@sptrans.com.br 3396-7884
orlandofaria@prefeitura.sp.gov.br ‘ 3113-8469

{
monica.leca@saobernardo.sp.gov.br i 2630-4003

‘juridico@juquitiba.sp.gov.br, patriciaramunni@oabsp.org.br ‘ 99561-7914

‘ rafaelpsilva@prefeitura.sp.gov.br i 3113-8567

‘ rmnogueira@metrosp.com.br 3371-7551

I rviegas@sp.gov.br 3291-2231

rgaraujo@sp.gov.br 3158-1164 (\ IS ;
deONTOGIT SO, g i

| rogera@prefeitura.sp.gov.br 3113-7918

roberto loreti@cprm.gov.br 3776-5179

rrusche@sp.gov.br ! 3293-5386
rodrigo.cesar@francodarocha.sp.gov.br 9.8748-3821
rodrigo.alencar@sptrans.com.br 3396-6808 ng\/

‘ rfigueira@prefeitura.sp.gov.br 973201538
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Subsecretaria de
Assuntas Metropolitanos

14 de agosto de 2017.

! Nome

Rosa Maria Mancini

Rosemeire Ap. Araujo

Sandra Teixeira Malvese

Saulo Pereira Vieira

Sérgio Henrique Passos Avelleda
Sergio Saraiva Martins

Valério Igor Principe Victorino
Vanessa Rezende dos Santos
Walter Tesch

Yuka Takahashi Pereira da Silva
Zoraide Amarante [tapura de Miranda

/Q{ZV/O 2 5’£A/cfv

\/V],W

oo,

| Entidade

Secretaria Estadual do Meio Ambiente
Secretaria Estadual da Fazenda

PM de Rio Grande da Serra

| Secretaria Estadual dos Transportes
Metropolitanos

' Secretaria Municipal de Mobilidade e
 Transporte

Secretaria Municipal do Verde e Meio
Ambiente

| Secretaria Municipal do Verde e Meio
Ambiente

| Secretaria Estadual do Meio Ambiente / Centro
' de Politicas Publicas

| Secretaria Municipal do Verde e Meio
Ambiente

'PM de Suzano / Secretaria Municipal de
 Planejamento

' Secretaria Municipal de Habitacgo 4\)
. SMA. Mo
S m-A o

Bouodil@\ B M=
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rmancini@sp.gov.br

raaraujo@fazenda.sp.gov.br

sandratmalvese@gmail.com

spvieira@sp.gov.br

avelleda@prefeitura.sp.gov.br, smt@prefeitura.sp.gov.br,

comunicacao@sptrans.com.br

sergiosaraiva@prefeitura.sp.gov.br
wictorino@prefeitura.sp.gov.br
vanessars@sp.gov.br
wtesch@prefeitura.sp.gov.br
argyuka@gmail.com

zmiranda@prefeitura.sp.gov.br

1 Telefone | Assinatura

} 31334030
32439270
‘ 4820-8013
32812120 ?é/
3306-8002 '

‘ 51870180

' 5187.0285

5187-0124 ‘
47452128, 9 8583-2080 ‘
|

133224721
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